



מס' שאלה	מספר החלק במסמכי המכרז (אותיות בלבד)	שם החלק	מספר סידור הסעיף (מספר בלבד)	נושא הסעיף	פירוט השאלה	תשובה מוצעת
1	א	הזמנה להציע הצעות	1.1	מבוא	המילה "הן" בשורה השנייה נראית שגויה. למה הכוונה?	אכן מיותרת.
2	א	הזמנה להציע הצעות	2.2.3	ההליך המכרזי	ההפניה שגויה.	ההפניה היא לסעיף 5 למכרז
3	א	הזמנה להציע הצעות	3.3.2.2		באשר לדרישה להצהרה גם ביחס ל"בעל זיקה" נבקש להבהיר כי המציע הינו חברה בת של חברה ציבורית, אשר נשלטת, בשרשור ע"י חברה ציבורית זרה. בשים לב שלבעלי השליטה אין קשר לפעילות המציע או ליכולתו לעמוד בתנאי המכרז, ולאור המבנה התאגידי המתואר, ממילא המציע אינו יכול להצהיר בשם בעלי השליטה בו. מבוקש כי ההתייחסות בסעיף זה תהא למציע ולא לבעל זיקה. ככל שבקשתנו לא תתקבל ההצהרה ביחס לבעלי זיקה יכולה להינתן למיטב הידיעה בלבד. נבקש לתקן את נספח ג'1 בהתאם.	הבקשה נדחית, אין שינוי במסמכי המכרז. על המציע להצהיר לפי מיטב ידיעתו
4	א	הזמנה להציע הצעות	3.4.1	תנאי הסף המקצועיים	האם הכוונה ב"מכל סוג ובכל רמת הסמכה" שלמציע צריכות להיות מלוא ההסמכות האפשריות מהיצרן או שהכוונה היא שכל רמת/סוג הסמכה מספיק לצורך עמידה בתנאי הסף המקצועיים?	ההסמכות נדרשות עבור המוצרים המפורטים במכרז, לרבות מוצרים אופציונליים.
5	א	הזמנה להציע הצעות	7.3.11	העברת שאלות המציעים ובירורים	לאחר המילים "גובר" בשורה האחרונה חסרות המילים "הקובץ המאוחר".	הבקשה מאושרת.



6	א	הזמנה להציע הצעות	7.4.6	עיון בהצעות מציעים אחרים	המשפט האחרון בסעיף קטוע.	לסעיף יתווסף המשפט הבא : "חרף האמור לעיל, רשאית ועדת המכרזים, עפ"י שיקול דעתה, להציג בפני המציעים שלא זכו במכרז, כל מסמך אשר להערכתה המקצועית אינו מהווה סוד מסחרי או מקצועי והוא דרוש על מנת לעמוד בהוראת חוק ותקנות חובת המכרזים".
7	א	הזמנה להציע הצעות	8.2.1.1, 8.2.1.3	סתירה בין מסמכים במהלך ההליך המכרזי	לא ברור בסעיפים אלה מה הם המסמכים הסותרים ומה מבניהם יגבר.	הסעיף קובע את המסמך הגובר במקרה של סתירה בינו לבין מסמכים אחרים.
8	א	הזמנה להציע הצעות	8.2.2-8.2.3	סתירה בין מסמכים במהלך ההליך המכרזי	לא סביר שלמוסד תהיה זכות חד צדדית לקבוע את הפרשנות המחייבת. יש לקבוע כללים אובייקטיביים להכרעה בין סתירות - למשל שהסדר ספציפי יגבר על הסדר כללי והסדר מאוחר יגבר על הסדר מוקדם.	אין שינוי בנוסח המכרז. בכל מקרה של סתירה בין מסמכי ההליך, תכריע ההוראה שמיטיבה עם הביטוח הלאומי ו/או הפרשנות שמיטיבה עם הביטוח הלאומי, לפי שיקול דעת הביטוח הלאומי.
9	א	הזמנה להציע הצעות	9.5	הוראות שונות	נבקש להבהיר כי, כאמור בסעיף 1.7 לנספח ב'2, תשלום עבור רישוי שנתי לא ניתן לביטול.	ראו האמור בסעיף 19.3 להסכם ההתקשרות.
10	ב	הסכם ההתקשרות	2.1	כללי	יש להסיר את נספח ב'8, אשר לא צורף.	הבקשה מקובלת.
11	ב	הסכם ההתקשרות	3.4, 3.6	פרשנות וסתירה בין מסמכים	ראו הערתנו לסעיפים 8.2.2-8.2.3 לחלק א'.	ראו תשובה לעיל.
12	ב	הסכם ההתקשרות	5.2.1	מהות השירותים והתחייבויות הספק	שביעות רצון הינה מדד סובייקטיבי, אשר באופן טבעי יקשה על הספק לעמוד בו או לבחון האם	אין שינוי במסמכי המכרז.



	הוא עומד בו. מוצע להחליף מונח זה במדד אחר, אובייקטיבי כדוגמת – "על פי הוראות ההסכם". הערה זו נכונה גם ביחס לסעיף 11.9 להסכם.					
13	סעיף זה איננו רלוונטי לשירותים נשוא המכרז (אספקת רישוי) ויש להסירו. לחלופין ככל שהערתנו לא תתקבל, יש לקבוע כי הביקורת תעשה בתיאום מראש בשעות הפעילות של הספק ולא יותר מפעם בשנה וכי מבצעי הביקורת יהיו כפופים להתחייבות לשמירת סודיות.	בקרה ופיקוח	6.1	הסכם ההתקשרות	ב	
14	נבקש כי קיזוז יעשה כנגד חוב של סכום קצוב בלבד ולא ביחס לנזקים שלא הוכחו.	זכות קיזוז ועיכבון	10.1	הסכם ההתקשרות	ב	אין שינוי במסמכי המכרז. סעיף 10.3 יתוקן כך שבסיפא לסעיף יתווסף "ותעמוד לו הזכות להגיש השגותיו".
15	נבקש כי הערבות לא תשמש כפיצוי מוסכם אלא כי חילוט ערבות הביצוע יעשה עד לגובה הנזק שייגרם. הערה זו נכונה גם ביחס לסעיף 20.3 להסכם.	ערבות	11.6, 11.7	הסכם ההתקשרות	ב	אין שינוי במסמכי המכרז.
16	המכרז הוא מכרז לאספקת רישיונות ולפיכך אין תוצרים שיהיו שייכים למוסד, אלא אך ורק רישוי במוצר צד ג' שהינו בבעלות היצרן ולמוסד ניתנת בו זכות שימוש בלבד בהתאם לתנאי הרישיון של יצרן המוצר.	בעלות וזכויות יוצרים	13.1	הסכם ההתקשרות	ב	מקובל. סעיפים 13.1 ו- 13.2 ימחקו.
17	לא ניתן להסדיר זכויות במוצר של היצרן מבלי שהמוסד יתחייב לתנאי הרישוי הסטנדרטיים של יצרן המוצר.	בעלות וזכויות יוצרים	13.3	הסכם ההתקשרות	ב	אין שינוי במסמכי המכרז. מדובר בזכויות שימוש במהלך קבלת השירותים. ר' תשובה לשאלה 16 לעיל.
18	נבקש להבהיר כי ככל שהפרת זכויות היוצרים היא במוצר המדף נשוא המכרז, הרי שהוראות השיפוי בגין הפרת זכויות יוצרים כפופות לתנאי	בעלות וזכויות יוצרים	13.4-13.7	הסכם ההתקשרות	ב	אין שינוי במסמכי המכרז. ראו כי סעיפים 13.1 ו-13.2 בוטלו.



	הסכם הרישיון של היצרן אשר יגבר, במקרה של סתירה על האמור בסעיפים אלה. עוד נבקש להוסיף כי במידה שקיים סיכוי לתביעה כאמור, יהא הספק רשאי לשנות את השירותים, להחליפם או להשיג רישיון נדרש כלשהו. במידה שהספק יחליט כי אף אחת מהאפשרויות הללו איננה סבירה, יחזיר הספק למזמין את מחיר הרכישה.					
19	ההתקשרות	הסכם	15.6	שמירת סודיות	נבקש להבהיר כי החובה לא לשמור מידע לא תחול ביחס למידע שנמצא אצל הספק בגיבוי, עד לתום תקופת הגיבוי השוטף, שאז ימוחק המידע. הערה זו נכונה גם ביחס לסעיף 7 לנספח ב'6.	אין שינוי במסמכי המכרז.
20	ההתקשרות	הסכם	17.1	אחריות בנוזיקין	נבקש להוסיף לאחר המילים "יישא באחריות" את המילים "על פי דין".	מקובל.
21	ההתקשרות	הסכם	17.2	אחריות בנוזיקין	נבקש להוסיף, לבד מתקרת האחריות גם פטור מאחריות של הספק לנזק עקיף כד שהספק לא יישא באחריות לכל נזק עקיף, תוצאתי, מיוחד או עונשי שייגרם לביטוח הלאומי ו/או לצד שלישי כלשהו, לרבות אובדן הכנסה, רווח מנוע, אובדן נתונים, עלויות זמן השבתה.	אין שינוי במסמכי המכרז.
22	ההתקשרות	הסכם	17.3.2	אחריות בנוזיקין	נבקש למחוק את המילים "ואו בפזיזות ו/או ברשלנות רבתי".	אין שינוי במסמכי המכרז.
23	ההתקשרות	הסכם	17.4	אחריות בנוזיקין	נבקש להבהיר כי מחויבות הספק לשיפוי תיווצר עם קבלת פסק דין חלוט של רשות שיפוטית המחייב בתשלום כאמור.	אין שינוי במסמכי המכרז.
24	ההתקשרות	הסכם	17.5	אחריות בנוזיקין	נבקש להוסיף בסוף הסעיף את המילים "שאו שלמוסד יש ביחס אליו אחריות על פי דין".	אין שינוי במסמכי המכרז.
25	ההתקשרות	הסכם	18.3	איסור המחאת זכויות וחובות	בסוף הסעיף נבקש להוסיף "ולהוראות הרישיון של היצרן".	מקובל



26	ב	הסכם ההתקשרות	20.2	הפסק ההסכם בשל הפרות הספק	נבקש כי תינתן לזוכה ארכה לקיום התנאי, גם במקרה של הפרה יסודית.	אין שינוי במסמכי המכרז.
27	ב	הסכם ההתקשרות	21.6	הליכים להפסקת ההתקשרות	נבקש להוסיף בסוף הסעיף "או הזמנות שבוצעו ולא ניתנות לביטול". רישיונות ושירותים שנרכשו מהיצרן אינם ניתנים לביטול ויעמדו לרשות הביטוח הלאומי עד לתום תקופת הרישוי.	מקובל.
28	ב5	אבטחת מידע		נהלי אבטחת מידע	מאחר ודרישות אבטחת מידע של המוסד אינן ידועות בשלב הגשת ההצעה, נבקש כי ככל שדרישות אלה יטילו עלויות נוספות על הספק, הרי שהמוסד יישא בעלויות אלה.	הבקשה מקובלת
29	ב6	התחייבות לשמירת סודיות ולהיעדר ניגוד עניינים	הואיל רביעי	התחייבות לשמירה על סודיות	נבקש לסייג את חובת שמירת הסודיות כך שהספק יהא רשאי לגלות ולהשתמש במידע אשר: היה מצוי בחזקתו קודם לגילוי; פותח באופן עצמאי; נמסר לו ע"י צד ג' ללא חובת סודיות; ו/או מידע אשר גילויו נדרש עפ"י דין. הערה זו נכונה גם ביחס להואיל הרביעי בנספח ג'1-4 (התחייבות לשמירה על סודיות).	אין שינוי במסמכי המכרז.
30	ב6	התחייבות לשמירת סודיות ולהיעדר ניגוד עניינים	2	התחייבות לשמירה על סודיות	נבקש להוסיף בסוף הסעיף "למעט ככל הנדרש לצורך ביצוע השירותים". הערה זו נכונה גם ביחס לסעיף 2 בנספח ג'1-4 (התחייבות לשמירה על סודיות)	אין שינוי במסמכי המכרז.
31	ב6	התחייבות לשמירת סודיות ולהיעדר ניגוד עניינים	4	התחייבות לשמירה על סודיות	נבקש להחליף את ההתחייבות להחתים את העובדים על התחייבות לשמירת סודיות בנוסח זה בהתחייבות לוודא כי העובדים חתומים על התחייבות בהיקף שאיננו נופל מההיקף על פי נוסח התחייבות זו. הערה זו נכונה גם ביחס לסעיף 4 בנספח ג'1-4 (התחייבות לשמירה על סודיות)	אין שינוי במסמכי המכרז.



32	6ב	התחייבות לשמירת סודיות ולהיעדר ניגוד עניינים	9	התחייבות לשמירה על סודיות	נבקש להסיר סעיף זה. עובדי הספק אינם מתחייבים באופן אישי כלפי המוסד. הערה זו נכונה גם ביחס לסעיף 9 בנספח ג' 1-4 (התחייבות לשמירה על סודיות) ולהתחייבות מורשי החתימה כלפי המוסד שאיננה התחייבות אישית אלא התחייבות בשם המציע.	אין שינוי במסמכי המכרז.
33	1ג	תצהיר המציע לעניין השתתפותו במכרז ועמידתו בתנאי סף	11ה	הצהרות נוספות של המציע	יש להסיר את הסעיף, שכן לא נדרשה ערבות הצעה.	הסיפא לסעיף 11 בתצהיר ג מהמילים "לחלט את הערבות" ועד "בקשר לכך" תמחק, ובמקום זה יירשם: "לכל סעד אחר על פי הסכם זה או על פי כל דין".
34	1ג	תצהיר המציע לעניין השתתפותו במכרז ועמידתו בתנאי סף	12ב	זכויות קניין	נבקש להבהיר כי שיפוי כפוף להוראות 13 להסכם בעניין זה.	הבקשה מקובלת
35	ב	הסכם ההתקשרות	12.1	ביטוח	שורה אמצעית, בין המילים "ביטוח" ו"חובות", להוסיף את המילים "אחריות מקצועית משולב".	מאושר
36	ב	הסכם ההתקשרות	12.3	ביטוח	שורה שנייה, למחוק את האות ת' במילה "אחריותם" ולהוסיף אחריה "שתוטל עליהם".	מאושר
37	ב	הסכם ההתקשרות	12.4	ערבות	שורה שנייה, למחוק את המילים "והפועלים מטעמו" ולהוסיף במקום "ומנהליו".	
38	ב	הסכם ההתקשרות	12.5	ערבות	שורה ראשונה, לאחר המילה "פוליסות", להוסיף את המילים "ללא מידע סודי/עסקי/מסחרי".	א. בשלב ההגשה אין צורך להמציא את אישור קיום ביטוחים. רק הזוכה ימציא אישור קיום ביטוחים. ב. הזוכה רשאי אך לא חייב לשנות את הסכום לכדי 20 מ'



39	4ב	דרישות הביטוח	1+2	דרישות הביטוח	•תשומת ליבכם לכך שסעיפים 1 ו-2 באישור קיום ביטוחים, המבטחים לא מוסיפים סעיפים אלו באישור, אך לשם האישור יהיה "אישור על הסכמה לעריכת ביטוח" ובו יוכנסו פרטי הפוליסות הפעילות. •בשורת אחריות מעבידים באישור ביטוחים, תחת גבול אחריות למקרה, נבקש לשנות ל- 20 מ'. •בשורת אחריות מקצועית נבקש להוסיף תחת סוג הביטוח "משולב אחריות מוצר".	א. רק הזוכה ימציא אישור קיום ביטוחים בנוסח כפי שפורסם. אין צורך באישור הסכמה. המלל הרשום בסעיף הנו מקורי של רשות ההון ביטוח וחיסכון. ב. הזוכה יכול לרשום בטופס 20 מ'. ג. מאושר
40	א	הזמנה להציע הצעות	4.2.3.1	הגשה- מעטפות	האם גם את הסכם ההתקשרות יש להגיש ב 2 העתקים?	כן
41	ב	הסכם התקשרות	8	התמורה	יצרני הפלטפורמה זרים UiPath ופועלים ביורו לפיכך מבוקש להגדיר כי כל מחירי הרישוי יהיו נקובים במטבע היצרן, לאור אורך ההתקשרות הפוטנציאלית כולל אופציות וחידושים. המחירים חייבים להיות ביורו כי נקבעים מס שנים מראש	ראו נספח ב-2 להסכם ההתקשרות.
42	ב	הסכם התקשרות	9	אופן ביצוע התשלום	מבוקש להבהיר שאם ביטוח לאומי משלם בש"ח, שעי"ח מול מטבע היצרן הקובע יהיה לפי יום התשלום ולא יום החשבונית, מאחר ויש פער של תנאי תשלום בין הראשון לשני ולעיתים המט"ח מבצע שינויים חדים במהלך תקופה זו.	ראו הוראות בנושא בנספח ב2 - התמורה
43	ב	הסכם התקשרות	23	חתימות	האם בשלב הגשת ההצעות נדרשת חתימת עו"ד על ההסכם ההתקשרות?	הבקשה נדחית.
44	ב	הסכם התקשרות	1.3	מחירון יצרן	האם במעמד ההצעה הזו יש להגיש את מחירון היצרן העדכני?	כן.



45	ב	הסכם התקשרות	1.3	מחירון יצרן	היצרן משנה את מחירי המחירון שלו (בלי קשר לשיעור ההנחה) מידי תקופה. מבקשים כי ישולב מנגנון במכרז שאם מחירי המחירון הרישמיים של היצרן משתנים גם המחיר של הרישוי ישתנה בהתאם לאחר שימור אחוזי ההנחה מהמחירון שזה למעשה התיחור במכרז (מאחר וההתקשרות היא פוטנציאלית למס שנים הדבר גם מתחייב בהקשר הנ"ל)	הבקשה נדחית. ראו נספח ב-2 לעניין התמורה.
46	ג	חוברת ההצעה	1	נספח ג'1	האם יש לציין בטבלה תחת מצהיר את כל מורשי החתימה בחברה?	לא רק את החותמים
47	ג	חוברת ההצעה	13	הצהרה בדבר ניגוד עיניינים	אם כל מורשי החתימה בחברה צריכים לחתום בסעיף זה או מספיק 1 (כמובן במצב שהרכב החתימות הינו לחוד)	רק אלה המורשים לחתימה על תצהיר מסוג זה
48	א	הזמנה להציע הצעות	7.4	עיון בהצעות מציעים אחרים	מבלי לגרוע מן האמור בסעיפים 7.4.2 - 7.4.4, מבוקש להבהיר שלא יותר עיון בסודות מסחריים של המציעים השונים	אין שינוי במסמכי המכרז.
49	ב	הסכם ההתקשרות	5.2.4	מהות השירותים והתחייבויות הספק	מבוקש להבהיר שמאחר ועסקינן בהסכם להענקת רישיונות, אין נפקות לנספח אבטחת המידע	הוראות אבטחת מידע רלוונטיות לכל שירות הניתן למוסד לביטוח לאומי
50	ב	הסכם ההתקשרות	6	בקרה ופיקוח	מבוקר להבהיר שהבדיקות תבוצענה אך במקרה שבו יוענקו שירותים נוספים מעבר להענקת רישיונות שימוש במערכת ה-UiPath	אין שינוי במסמכי המכרז.
51	ב	הסכם ההתקשרות	13.1	בעלות וזכויות יוצרים	מבוקש להבהיר שלמוסד אין ולא תהא זכות כלשהי במערכת ו/או בקוד המערכת של היצרן (המחזיק במלוא זכויות הבעלות במערכת)	ראו סעיף 13.2 להסכם
52	ב	הסכם ההתקשרות	13.2	בעלות וזכויות יוצרים	מבוקש להבהיר שבמקרה זה השירותים המסופקים מהווים "רכיבים קיימים"	אין שינוי במסמכי המכרז. כל מקרה ידון לגופו
53	ב	הסכם ההתקשרות	15	שמירת סודיות	מבוקש להבהיר שבמקרה זה מאחר והשירותים המסופקים הינם הענקת זכות שימוש במערכת	אין שינוי במסמכי המכרז. ראו סעיף 9.4 למכרז





	של היצרן, המוסד לא יעביר ולא יחשוף את הקבלן למידע סודי (כהגדרתו בפת"ח למכרז)					
54	ההתקשרות	הסכם	17.1	אחריות בנויקין	מבוקש להבהיר שאחריות הקבלן הינה לנוקים ישירים בלבד אשר נגרמו בשל מעשה ו/או מחדל שלו	אין שינוי במסמכי המכרז.
55	ההתקשרות	הסכם	17.3.2	אחריות בנויקין	מבוקש למחוק את הסעיף שכן הוא מרוקן מתוכן את הגבלת האחריות. כל פעולה עשויה להכנס תחת ההגדרה פעולה בפזיזות ו/או רשלנות רבתי	אין שינוי במסמכי המכרז.
56	ההתקשרות	הסכם	17.4	אחריות בנויקין	מבוקש להבהיר שחובת השיפוי הקבועה בסעיף זה מותנית בקבלת פסק דין חלוט המחייב את הספק בשיפוי. יש לשלב סעיף בנוסח הקבוע בסעיף 13.5 דלעיל	הוראות סעיף 13.5 יחולו גם על שיפוי לעניין סעיף 17.4 להסכם
57	ההתקשרות	הסכם	17.6	אחריות בנויקין	מבוקש למחוק שכן סעיף קטן זה מרוקן מתוכן את כל הקובע ביתר סעיפיו הקטנים של סעיף 17 (ובמיוחד את סעיף הגבלת האחריות)	אין שינוי במסמכי המכרז.
58	ההתקשרות	הסכם	18.1	איסור המחאת זכויות וחובות	מבוקש להבהיר שהענקת רישיונות השימוש מטעם היצרן אינה ולא תהווה העברה ו/או הענקת פסולה	אין שינוי במסמכי המכרז.
59	ההתקשרות	הסכם	19.1	הפסקת התקשרות ביוזמת המוסד	מבוקש להבהיר שמאחר ובעסקת רכישת רישיונות שימוש עסקי, גם במקרה של ביטול המוסד לא יהא פטור מתשלום עבור רישיונות אשר הועמדו לרשותו תוך שמובהר כי לא יהא זיכוי בגין תקופה שלא נוצלה	ראו האמור בסעיף 19.3 להסכם ההתקשרות
60	ההתקשרות	הסכם	20	הפרות הספק	מבוקש להבהיר שהוראות סעיף 19.3 יחולו גם במקרה זה	מקובל.
61	ההתקשרות	הסכם	20.3	הפרות הספק	מבוקש להבהיר שפרק הזמן אשר יעמוד לרשות הספק לא יפחת מ-14 ימים	אין שינוי במסמכי המכרז. האמור מקבל ביטוי בנוסח המכרז.



62	ב	ההתקשרות הסכם	7	תקופת ההתקשרות	אנו מבקשים להבהיר כי ההתקשרות המדוברת והמחייבת את שני הצדדים הינה התקשרות בת 3 שנים כאשר התשלום עבור כל שנה יתבצע באופן נפרד בתחילת כל שנת רישוי. הספק הנבחר יידרש מצידו להתחייב ליצרן להתקשרות מהצורה הנ"ל ועל- כן מבקשים לאשרר את הבנתנו	השנה תחשב מהחודש בו נחתם הסכם ההתקשרות ועד תום תקופת ההתקשרות.
63	ב	ההתקשרות הסכם	12.1	ביטוח	א. נבקש להחליף את נוסח הסעיף כך שיובהר כי הפסק יתחייב לערוך ביטוחים בהתאם למבוקש באישור הביטוח שצורך למכרז המסומן כנספח ב'4. ב. נבקש כי יאושר כי עריכת פוליסת משולבת של אחריות מקצועית חבות המוצר לא תהווה הפרה של דרישות המכרז. ג. נבקש כי עדכון גבול האחריות לשער דולרי לא יהווה הפרה של דרישות המכרז.	א. ללא שינוי ב. מאושר ג. מאושר
64	ב	ההתקשרות הסכם	12.2	ביטוח	נבקש כי במקום המילים: "ביטוחים כנ"ל" ירשמו המילים: "ביטוחים נאותים בהתאם לאופי והיקף ההתקשרות עמם".	מאושר
65	ב	ההתקשרות הסכם	12.3	ביטוח	נבקש כי במקום המילים: "בגין אחריותם למעשי ו/או מחדלי ספק" ירשמו המילים: " בהתאם להרחבת השיפוי המקובלת בגין אותו כיסוי חבות".	ללא שינוי
66	ב	ההתקשרות הסכם	12.4	ביטוח	א. נבקש כי לאחר המילים: "בכל ביטוחיו" ירשמו המילים: "למעט אחריות מקצועית". ב. נבקש להסיר את המילים: "והפועלים מטעמו" או לחלופין לציין " למעט כלפי	א. ללא שינוי ב. ללא שינוי



	קבלנים ו/או קבלני משנה מטעם המוסד לביטוח לאומי".					
67	ב	ההתקשרות הסכם	12.5	ביטוח	א. נבקש כי הבקשה להמצאת האישור תהיה בהתאם לפורמט האישור שצורף למכרז ומסומן ב'4. ב. נבקש להסיר את הדרישה להעברת העתקי פוליסות . העתקי פוליסות כוללים מידע מסחרי ומידע לגבי לקוחות אחרים.	א. מאושר ב. ללא שינוי הזוכה יוכל למחוק בהעתקי הפוליסות כל מידע שאינו רלוונטי להתקשרות עם המוסד לביטוח לאומי
68	נספח 4-ב	אישור קיום ביטוחים	צד ג'	אישור קיום ביטוחים	נבקש שיצויין גבול האחריות באופן מלא.	ללא שינוי מובהר בזאת כי הסכום מתייחס למיליוני שקלים חדשים
69	נספח 4-ב	אישור קיום ביטוחים	חבות מעבידים	אישור קיום ביטוחים	נבקש שיצויין גבול האחריות באופן מלא.	ללא שינוי מובהר בזאת כי הסכום מתייחס למיליוני שקלים חדשים
70	נספח 4-ב	אישור קיום ביטוחים	אחריות מקצועית	אישור קיום ביטוחים	א. נבקש כי יאושר כי עריכת פוליסת משולבת של אחריות מקצועית משולב חבות המוצר לא תהווה הפרה של דרישות המכרז. ב. נבקש כי עדכון גבול האחריות לשער דולרי לא יהווה הפרה של דרישות המכרז. ג. נבקש להוסיף את מלוא המלל בהתאם להוראות חוזר הפיקוח 2022-1-17 בסמוך לקודים 302 ו-309.	א. מאושר ב. מאושר ג. הקוד הקובע לקודים יהיה בהתאם להוראות חוזר הפיקוח 2022-1-17

• מצ"ב נספח ביטוח מעודכן המחייב הגשה במועד קבלת הצעות.





## אישור קיום ביטוחים לצורך חתימה על הסכם התקשרות

### בקשר למכרז מס' ת (16) 2023 לאספקת רישיונות UiPath

תאריך הנפקת האישור	אישור קיום ביטוחים			
	<p>1. באישור קיום ביטוחים תבוא הפיסקה הבאה: אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור.</p> <p>2. באישור על הסכמה לעריכת ביטוח תבוא הפיסקה הבאה: אישור זה מהווה אסמכתא לכך שהמועמד לביטוח קיבל הצעת ביטוח, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי ההצעה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בהצעה יגבר האמור בהצעה למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור. אישור זה אינו מהווה אישור על קיומה של פוליסה תקפה.</p>			
מבקש האישור	גורמים נוספים הקשורים למבקש האישור ויחשבו כמבקש האישור	שם המבוטח:	אופי העסקה:	מעמד מבקש האישור
המוסד לביטוח לאומי	שם:	שם:	אספקת רישיונות UiPath	<input checked="" type="checkbox"/> מקבל שירותים



	אישור קיום ביטוחים		תאריך הנפקת האישור
	מספר זיהוי: 500500772	ח.פ.:	ת.ז./ח.פ.:
	מען: רחוב יפו 217, ירושלים.	מען:	מען:

סוג הביטוח	מספר הפוליסה	נוסח ומהדורת הפוליסה	תאריך תחילה	תאריך סיום	גבול אחריות לכלל פעילות המבוטח/ סכום ביטוח/שווי העבודה במיליונים		השתתפות עצמית (אין חובה להציג נתון זה)	מטבע	כיסויים נוספים בתוקף וביטול חריגים
					לתקופה	למקרה			
חלוקה לפי גבולות אחריות או סכומי ביטוח					1 מ'	1 מ'		ש"ח	302 - אחריות צולבת (למעט בגין אחריותו המקצועית של מבקש האישור)  309 - ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור,

